Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 507/TB-SYT

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Đồng Nai, ngày  01  tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Đăng ký tham dự Hội nghị Khoa học Điều dưỡng mở rộng

lần thứ VII năm 2023

Sở Y tế nhận được Thông báo số 3251/TB-ĐHYD ngày 26/7/2023 của

Trường Đại học Y Dược Huế về việc thông báo lần 2 Hội nghị Khoa học Điều

dưỡng mở rộng lần thứ VII năm 2023.

Giám đốc Sở Y tế thông báo đến các đơn vị đăng ký tham dự, như sau:

1. Thời gian: Ngày 18 tháng 11 năm 2023.

2. Địa điểm: Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế

- Thời gian đăng ký gửi tóm tắt trước ngày 18/8/2023 bà gửi bài toàn văn

trước ngày 31/8/2023.

- Địa chỉ đăng ký: khoa.dieuduong@huemed-univ.edu.vn

- Các thông tin khác tham khảo tại website: http://www.huemed-

univ.edu.vn hoặc liên hệ:

- TS Hồ Duy Bính, Trưởng Khao Điều dưỡng (ĐT: 0914 078 171).

- TS Dương Thị Ngọc Lan, Phó Trưởng Khoa Điều dưỡng (ĐT: 0903 572

535).

- TS Mai Bá Hải, Trợ lý NCKH-ĐN, Khoa Điều dưỡng (ĐT: 0905 066

200).

- Email Khoa Điều dưỡng: khoa.dieuduong@huemed-univ.edu.vn./.

Đính kèm: Thể lệ bài báo.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các Bệnh viện trực thuộc;

- Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Các bệnh viện ngoài công lập;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website
mailto:khoa.dieuduong@huemed-univ.edu.vn
http://www.huemed-univ.edu.vn/
http://www.huemed-univ.edu.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T14:32:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!